[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446430, г. Кинель ул.Мира, 42а                                          тел. 2-19-60, 2-18-80

« 25 »    ноября   2021 года                                                                       №  119
РЕШЕНИЕ

О назначении на должность председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Кинель Самарской области

         Рассмотрев кандидатуру на должность председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Кинель Самарской области, учитывая заключение Счетной палаты Самарской области от 10 ноября 2021 года по проведению проверки соответствия кандидатур на должность председателя контрольно-счетного органа муниципального образования квалификационным требованиям, в соответствии с пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации  и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского округа Кинель Самарской области, Положением «О Контрольно-счетной палате городского округа Кинель Самарской области», утвержденным решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 25.11.2021г. № 118, Дума городского округа Кинель Самарской области

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Кинель Самарской области с 1 декабря 2021 года сроком на пять лет Зайдулину Наталью Нуруловну.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кинельская жизнь» или газете «Неделя Кинеля».
Председатель Думы городского округа
Кинель Самарской области                                                            А.А.Санин